14/08/2025, 11:20 d2c4686a-5025-4ffc-b2f1-0a5f7211bd3f (720x1280)

CREDITO R$ 690,09

Ox RS: 30,65 Fad, 1
Fonte: Iaﬁfz'mré; s
on
caafam Lei F ed. ’;t;a ot

blob:https://web.whatsapp.com/d2c4686a-5025-4ffc-b2f1-0a5f7211bd3f

11



Documento Fiscal Eguivalente IN 1731 REB
Concessionaria Auto Raposo Tavares S5/4
CNPJ: 10.531.501/0010-49

Kro DFe: 2519777763423

Fraca P2 - 3P 225 - KM 3004930 - P-50
Operador: 3423 - 14/08/2025 00:06:33
Seq Trans: 1977776 - Placa: AAAQ00D
Class:1 - R$9,90 - Dinheiro

Tributos: Vir estim. 18,24% {Fonte:IBPT)
Para incluir CPF/CNPJ e placa, acesse:
dfe . cartsp.com.br eam ate 7 dias.

. Placa: ARAGGOD

1.cartao: 650570***=x=gg

Jocumento Fiscal Equivalente IN 1731 RFB
.oncessionaria Auto Raposo Tavares S/A
NPJ: 10.531.501/0009-05

iro DFe: 36837980900880006

'raca P3 - SP 327 - KM 14+500 - P-60
Jperador: 0 - 14/08/2025 00:31:53
eq Trans: 837980 - Placa: AAADDDD
lass:1 - R$10,30 - Cartao
ributos: Vir estin. 18;24% (Fonte:IBPT)
‘ara incluir CPF/CNPJ] e placa;acesse:
Ife.cartsp.com.br en ate 7 dias.
lumero Cartao:
valdo;
eq Trans: 837980

Placa: AAADDOO

: tquivaiente IN 173i RFB
beisicnaria Aute Raposo Tavares S/7A
CHP 3 15.531.501/0008-2¢

Nrg DFe: 474131445900890057
Praca P4 - SP 270 - KM 4134400 - p-70
Operader: 00C0OD - 1470872025 §1:03:22

Sea Trane: A1212:0

Gocumento Fiscal Equifd}tﬁif ;N ifﬂ? iFB
Concessionaria Autc Raposo Tavares S/

ONPJ: 10.531.501/0006-62

1 1619664053856 i
gigchES 3 SP 270 - KM 453+590 -NP;DU
Operador: 3856 - 14/08/2025 U]EEJTJS
Seq Trans: 1966405 —CPlfcg: AAA0000

-1 - R$12,70 - Carta
gﬁi%:ﬁr&ﬁm]&%%ﬁm&l%ﬂ
Para incluir CPF/CNPS e piacq, acesse:
dfe.cartsp.com.br em ate 7 dias.

. Placa: A2ad000
f.carban: 50520 4235
3

NS 400449639

N
‘)r_-'_:_guggj_-,-,t 0F

: ';.i[.q;' Egiiva, i R
LG s RQi;r SON """drﬁ_'.rf‘__c- EN 1?_) o
ChET. ,L;(_r:r{ td Alitp ,"Jd’r_,t-,&- o Tc‘,i,_-r.,l._ .;Q! RJ}»U
LV B UJf_guf/gQGé_Da Vares Ssa

3 ééEJd?ﬂSE?&QQFGﬁSﬁ
SP 270 - KM 51243

TF?DUiG“I Yir estiy ]

i 87 A " estin, VGI26% (Fansn-1 PTj
fuir {P?#CNPJ fenc
Sp.cop .
Nugerg Cartag.

S ldy:

Para ipg
dfe. cart

2€G Trapg. 2047533
o Pl ety
did ; ’QEIADUGD

”'C&FiﬂﬂféSngghﬂﬂnn*E

Documents Fisca! Equivalente IN 1731
Concessionaria Auto Raposo Tavares 3/
CHPJ: 10.531.501/03035-10

RFB
A

Nro DFe: 7612389157001278

Praca PT - SP 270 - KM 5414540 - P-80
Operador: 7061278 - 14/08/2025 02:05:45
Seq Trans: 1238915 - Placa: AAAGOO0
Class:1 - R$10,40 - Cartao

Tributos: ¥1r estim. 18.24% (Fonte:TRPT)



penio Fignal Egivalente IN 1731
Cnncessionaria Aut
CHPJ: 10.531.521/0003-10

?‘; { 2

Sraca FT - SP 270 - KM 541+540 - P-5L
aradr: T00:2 - 13/08/2025 03:47:24

- Placa: AAAGOOD

¢ IN 1731 RFB

v ol Edavatont
Documento Fiscal Equivaieh Tavares S/A

Concessionaria Auto Raposo

CHPJ: 10.531.501/0008~24

o DFe: 4511403104143 )
gzgcg P4 - SP 270 - KM,413+420'é3?03L
Operador: 4143 - 13/08/2025 J4.0060

Seq Trans: 1140310 - ?1ac§: AAA

Class:1 - R$12,20 - Dinheiro e 1BPT)
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:

para incluir CPF/CNPJ & placq, acesse:

df;.cartsp,com.br em ate 7 dias.

. Placa: AAAGGDD

sumento Fiscal Eguivalente IN 1731 RFB

Q?cumﬁn?w Fiscal Equivalente [ 1731 RFB
Eq?LESS]Gﬁaria Auto Raposo Tavares S/4
LRPJ: 10,531,501 /0504-09

Nro [Fe: 5619196533277

Praca P§ - SP 270 - KM 3124300 - P-8L
Gpergdor: 3272 - 13/08/2075 04:02:08
qu rans: 1519653 - Placa: AAA0GO0
Elgss:T - R$10,40 - Dirheirg

|r1bu§os: VIr estim. 18,24% {Fonte:IBPT)
Para incluir EPE/CNP e placa acesse:
dfe.cartsp.com.br en ate 7 dias :

. Placa: aAsonoo '

]
"

1cessionaria Auto Raposo Tavares S/A
2J: 10.531.501/0009-05

)y DFe: 371431856900880007

ica P3 - SP 327 - KM 14+500 - P-7L
arador: 000000 - 1370872025 05:18:16

1 Trans: 1431856 - Placa: AAADDDD
1ss:1 - R$10,30 - Cartao

ibutos: Vir estim. 18;24% {Fonte:IRPT)
*a incluir CPF/CNPJ e placa:acesse:
a.cartsp.com.br em ate 7 dias.

rero Cartao:

Ido:

tocumento Fiscal Eauivalente IN 1731 RFB

Qogeessionaria Auto Raposo Tavares S/A
CHPd e 10.531.501/0006-67

Nro DFe: 5535521533499

Praca P5 - SP 270 - ku 453530 - p-5¢
Qasrador: 3499 - 13/06/2025 04:31:03
§eq Trans: 3552153 - Placa: AAADO00
LTgss:l - R$12,70 - Dinheiro
Trlbu@os: Vir estim. 18;24% {(Fonte:IRPT)
E@ra incluir CPF/CNPJ & placa;acesse:
dre.cartsp.com.br em ate 7 dias.
Kumero Cartao:

<eg Trans: 3552153

. Placa; AAATOND

1 Trans: 1431856
2laca: AAADDDD

zartao: 650528%%*

::ments Fiscal Fquivalente IN 1731 #FR
ICessionaria Auto Raposo /ares S/4
'J: 10.531.501/0010-49 e
) DFe: 2744447IADGDBUD9HUBYHBU?

ica P2 - SP 275 - kM 300+930 - pP-71
aridor: 660000 - 13,08/2025 06:22:54

I irans: 4444714 - Placa: AAADD0OD
iss:1 - R$9,90 - Cartao

buFos: y]r estim. 18;24% (Fonte: 1BPT)
'@ ncluir CPF/CNPJ e placa;acesse:
h.cartsp.com.br em ate 7 dias -
1ero Cartag: .

do:

i Trans: 4444714

‘laca: AAAODOG

:artao: 65052



Documento Fiscal Equivalente IH 1.731 RFB
CONC. RODGUIAS TWTEGRADAS DS OESTE S/A
CNPJ: 03.497.752/0G01-4C §3.06.2025 06:42:17
OFE: 0017503008175507613703136F420
Piaca do Ueiculo: XXNS993
P3 - I#RAS Via: 08 Leste Arrecadador:03668
Classe: 01 Valor:m§ 13.20 GEBITOD
Recibo: UVADBGH5448] Elo: 8505284 x=anx2357
Tricutas: Uir. estie. 18,24% (Fente:18PD)
Para incluir piaca, CPF/CNPJ no doc. fiscal equivalente,
acesse o portal wuy. spvias.com.br e ate 7 diss
0800 - 703 5030

Documento Fiscal Fyuivalente IN1.721 RFE
CONG. RODOVIAS INTEGRADAS GO OESTE SiA
ChPY (3407, 792000140 13.08.2025 071448
CFE: 901 70020051 7550800680031 LATUY
Placa do Veiculo:
P2 - TATINGA Via0s Lesie Anecadadorn 2129
ClasseN]  YalurRS 19.40 Skylel Debito
Recids WTIPUHSAZKS
Tibattos. V. estin. 18.24% (Fonie 1BPT)

Paia inchui placa, CPFICKP] no doc. liscal equivalente
acesse 0 pofal vy Spyias.cont b em ate 7 dias
08050 - 763 5030

Docunents Fisca) £qus
Cunents Fiscal cdiivaiante IN 1.73:

;L::E :‘nnnuzﬁs INTEGRADAS By IJESTEr J‘;I;‘Fa
NP2 03497392 46003 -4 15,0 : : 7:39:
OFz: 901?00&0051?5568}5550&21;;;} f:gﬂhii& ‘
. mmﬁ:l:csr do Ugiculo: AX¥9y99 i
e 18.05 Leste Rrrezadedor:g30a;

asse: 01 Valor:ks 19,00 DEBETD
Reciba: KJaKTURS 4215
Tributos; Yir, estin.

Para inclyir Elaca, CRF/NPY ng doc

8CESSE 0 portal YUY SoviEs. con by e
0800 - 203 sp3p

Ela: 6505284xsvanggng
8.24% (Fonte: I8FT)

fiscal Equivalente,
ate 7 dias

DOCUMEI TO FISCAL EQUIUALENTE (DFE)
cHpd- 03.025.305/! 001-46 N 173117
e DFE N 0206090 R4 1370672025 06:03:30
SP280  Km:1114601 Boituva Uia:08 SENT.:L
Arrec. ;09826 A - 0 PLACA=SENOO00
Tributos Estin. 11,243 (Fonte 1BPT) Para incluir placa
o [PF/CHPJ no OFE acesse ea ole 7 dins ap0s a passageh
https://nfuiacalil as.viaappia.com.br

BN
UIA - CLIENTE UIA COLTH
i fodavia Harechal Rondon
Ttu/sl = 00002081

EC:00 000091716293 TER#: TFI0E32D
CHP.J: 03.025.305/0001-46

& weronse ke 357 AUT=19

2144  CU=007153316 DOC=502544 13408/
25 fifi-03 43 H ELG
DE) ITO & VISTA UALOR

13.80 (REDE

NC. FISERV BRASIL IP LTDA SiT

ef fron Fispry

M
Yocumento Fiscal Fquivalente IN 1.731 RFB
Conc. Rota Sorocabana S/A
CNPJ 55.484 .141/0001-07
Tel / whats 080G 25 27 280
DFE - OD45067013175506456100151C06H
Placa do ve?culo:Nao identificada
ra?a: ITU Faixa:013
\rrecadador :501200  13/08/2025 (83:29:21
“lasse: 1 Valor:R$ 12,60 Cartao debito
[ributos: Yir estim. 18,24% (Fonte:IBPT
Jara incluir placa, CPF/CHPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
wiw . rodovias . grupocer .com.br/sorccabana



i\

! jscal Equivalente °N 1.731 RFB
Dmmen[t:gni. ECOVIAS RAPOSO CASTELO
ChPJ 58.60?.200/000!-?7 )
te]:0800-2700260 WhatsApp. [!BUO--ZTOD{BO
DFE : 10340110241755 I?]"HKFI’.?S?DT!:T
Placa do velculo:Nao i’(dlt:ztti'luuda
aca: 0SESCO Faixa:02 N e o
g??ggaUad01:14554ﬁ 13/08/2025 EU:;J:IU
Classe: 1 valor:R$ 4,00 Cartao detntlz
Tributos: Vir estim. 1%24! (Fonte:IBPT
artao: BE(528+*xk*¥23
g.::; incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
cuponfiscal .ecorodovias.com.br

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. ECOVIAS RAPOSO CASTELQ
CNPJ 58.607.200/0001-97
tel:0800-2700280 WhatsApp:0800-2700280
DFE : l03401301117551286470024&?£69
Placa do veiculo:Nao identificada
Praca: ITAPEVI Faixa:011
Arrecadador: 148250 13/08/2025 20:44:07
Classe: 1 Valor:R$ 9,40 Cartao debito
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT
Cartao: 650528%x%+x2357
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse 0 portal
cuponf iscal.ecorodovias.com, br

Bacumenta Fiscal Equivalents I§ 1.731 RF2
CONC. Robouras INTCGRADAS DO DESTE S/4
CHP.J: 03.#97.7§Ef5003-49 13.08.20625 25:06:56
DFE: oal70020131?55i3?2}5745925?55
Placa do Ueiculg: AXX9999
PL - ITATINGA Uia:13 Jeste A recadador 104357
(lasse: 01 Valor:Rs 19.4p DEBITO
Recibo: TUYGRUKS46L4 E1g Debito - 050528 v ernpasy
Tributos: U)r. estin. 18,243 (Fonte: [BPT)
Para incluir placa, CPF/CHPJ ng dog
BCesSe o portal WU SPVias. con. br
6800 - 703 s03p

fiscal Equivalente,
it 8ie 7 diag

DOCUMENTD FISCAL EQUIVALENTE (DFE)
IENPJ: 03.025.305/0001-46 IN 1.731/17
UFE OFE N.OZ130XH90Q23 1370872025  20:25:56
5P280  Km:111+600 Boituva Uia:13  SENT.:0
nrrec. (10665  ChT: 01 PLACA=SENDDOD
“ributos Estin. 18,243 (Fonte IBPT) Para incluir placa
o CPE/CHPJ no OFE acesse es ate 7 dias apos a PESSEIER
https://nfuiacclinas.viaappia.con.br

BN
UIf - CLIENTE VIA COLIN
h Fadusia Harechal Reidon
Ttu/sp 00002132

EC: 000000091 716793 TERM: TFIDES2H
CNPJ: 03.025.305/0001-46

Fkpkravianady] ROT=22
0759  CU=015332196  00C-514499 13/08/
5 21:24:07 [ ELO
DEBITO A VISTA UALOR
13,80 CREDZ
lC. FISERV BRASIL IP LTDA Sif

if from Fiserv

Docunentn Fiscal Equivaiente IN 1.731 RFE
CONC. RODGUIAS INTESRADAS DO OESTE S/A
CHPJ: 03.497.792/0001-40 13.08.2025 73:41:24
OFE: 0017003006175553928853816C77F
Placa do Yeiculo: ¥XX9939
P2 - IARAS Via:06 Osste Arrecadador:04537
Classe: 01 Ualor:RS 13.20 BERITO
Recibo: MNRS6LHSA370 Elo Debito : 650528 xxsxs2357
Tributes: Vir. astie. 18,24% (Fente:IBPT)
Para incluir placa, CPF/CHPJ no doc. fiscal equivalente,
acesse 0 parial vie.spvias.con.br es ate 7 dias
0800 - 703 5030

Docmmento Fiscal Equivalente IN1.731 RFE
LUNC. BGDOVIAS INTEGRADAS DO OESTE SiA
CHPJ 03497 7U2/0001-40 12.08.2025 214744

Placa do Veicuio.

P1 - QUADRA Via12 Oesle Anecadador 04678
Classe 01  ValorRS 19.40 Skylel Debito
Revibo: GNSHYLHS46]7

Tubuios: Vi estim, 18,24% (Foue iBPT)

Fawa mohun placa, CPFICNPD no doc liscal eguivaleste,
avesse o podal wewspvias.com b em ate 7 dias

0800 - 703 5030
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AUTO POSTO TREVO DE I2IRAREMA LTDA
1ODOVIA RAPOSO TAVARES, S/M - BARRA BONITA -
IBIRAREMA - SP

CRPJ. 17 766.693/0001-75 1E: 343000234114 1M:
Extrato N° 000.090.888
__CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CNPJ do Consumidor: 33 303 376/0001-21
o Social/Mome CAMARA MUNICIPAL DE ALVARES
HADO - ) S
COD DESC Q7O UN VL.UNIT VL. TOTAL

1077 GASOLINA COMUM

3.096 i % 5,18 50,03
;AL R$ 50,03
io de Débto 50,03

' 05.04-Comete crime quem sonega
ZRVAGCES DO CONTRIBUINTE

iprox RS 6 10 Federal e 12 75 EstadualFonte
fempresometro com br 81AAFF

15 0R17 7966 6300 0173 5600 1134 5720 9098 8848 0090
N°® Série SAT.

001.134.572
14/08/2025 00:56 47




CENTRE UE SERVS fRANGD RUSRDD NORTE LT
RUDOVIA PRESIDENTE CASTELD BRANCG, S/N - KN 73 - CITV CRSTELLY
LEP 13.308-700 - 17U
CHPJ 02.896.671/0010-07 - Ik 387247673117
extratn /60576
CUiom FISCAL ELEYRAHICE - saT
CPF/CNPJ do Consumidar: 53.353 376,0001-31
R/ COD/ DESC/ GTD/ G/ UL UR R (UL TR RE)*/ UL ITFN RS

201 1 GASOLINE CONUK Bico 18

33,941L X 6,89 (136,39) 31.65
002 7094300530001 AGUA CRYSTAL StoNl

LN X 7 80 5.00) 15,80
003 7894300530081 AgA CRYSTAL SooML

ZUN X 7,90 (5.02) i5.80
TOTAL Ks 403,25
tartao de Crédite 403,25

DBSERVACBES 06 CONTRIBHTHIE
Tributos aeroxiaados: Fegeral KS 49,79 (12.37%) / Estadua) ks
g?éggé?3.99%) / Municieal RS 0,00 (0,002 - Fonte: 19T - SP

Uerador: None - FRBNER PERE Ik IRGCERCLD

Uendedor: 1001179 - EDUARDA RAFAELA GTER: CRRURLKOCTienta, .:
CANARAKURICIPAL DF ALUARES BATHSNG

Endereco.: Hum ROHSENHOR HeKGHURS. 783

Cidade...: ALVARES HACHADD / sp

CHPJ/CPF.: 53.303.376/6001-31

BB

sValar eproxinads dos tribuios du iten
Valor aproxinadn dvs &iibutus deste Cupdn RS 146,43
(conforne 1ei Fed. 12.741/2017

ST o 0080760
13/08/2025 - 08-36:58
5 0802 9966 11001007 5909

Gle0 T601 G057 6880 4236

Consuite o 8 Cade pels aplicative “De aiho n8 nots”, dissaniye;
né HppStore (Apole) e PlayStare (Android)

wwy. Tinx.com.br - Bocusente ewitido por AutaSysten



RESTAURANTE E LANCHONETE MARTSTELA (NP1 :80.377 3247000118
ESTRADA MUNICIPAL PARDINAD, 18-81, ANGATUBA, PARDINHD, SP
Fone {014 3886-9822
Documento Aux. da Nate Fiscal ge Consumidor Eletmica

'ciﬁ?b """ bescrio T Gtde " ON VUlnit Total
7894500656911 REFR FANTA LVA 356H | N 9,8 9,60
SEH GTIN  SUCO DE LARANA NAT 1 N 14,3 14,99

SEM GTIN SELF SERVICE Ké 0,368 K0 124,% 45,9
SEM GTIN SELF SERVICE K3 0,45 A0 124,90 56,70
SEM GTIN SELF SERVICE K& 8,34 Ko 134 % 42,46

SEM GTIN PASTEL DE NATA LN 1 UN 13,69 13,08
SEM GTIN SALS COXINHA FRANGO 1 N 12,68 12,88
SEM GTIN SELF SERVICEKG 8,328 5 134,99 49,%
Qtde. total de itens 8
Subtotal Ry 234,58
Valor Total Rs 234,98
FORMA [E PAGAMENTO VALOR PAGO (R$)
CARTAC VISA CREDITO POS 234,98

Consulte pela Chave de Acesso es
https:/fwa.nfce. fazanda 5 gov.briconsulta
332568093773246601 186509 1690931912 1066495098

CONSUMIDOR NO IDEWTIFTCAUO
NFC-e n: 866051012 Srie: 061 Emjsso: 13/88/2625 22:56
Prot. de Autorizac: 1352%1484656073 13/98/2025 22:56:45

Tributes aproximados: Federal R$ 31,64 {13,46%, / Fstadua: kY
41.51 {17678} / Municipal R§ 6.68 (9.083) - Fonte: IBPT - sp
BIAAFF

OBRTGADD PELA PREFERENCIA! VOLTE SEMPRE!

WAW.lite.com b
Documento emitido por AutaSystem Linx



. PATOMARESTAURANTF F T aNCRONFTE 1LTPA
s © ENTRADA VICINAL PAT'LG BL 1 MER. SN Nao
Linx Intormds ARF A RUPRAL 18915599 SAN TS CRUZ
Of) RIO PARDM )
CNE] 47 443 u?ru)\.n.n IFEai200:atl il

L\tr.ltu 783620
CL’PU\! Flb( \l FLFTRU’\ICU SAT

L[""""CNP] da Conisinvidor: $3.303.376/00401-3
Razdo Social Neane:

200D NESC; OTH N VL IINRE HVL TR RE® | VL ITEM Rt

001 447 ROUTE CAPPUCCING

TRADICIONAL
4 UNX 1350 16,98 54,00
002 1012 ROUTE PAG DE SEMOLINA
C RFQUEIAQ
4 UNYX 14350 14,76 58,00
uu3 1441 PASTEL DE NATA UN
3 UNXI13.00 493 39,00
TOTAL Rs 151,00
Cartio de Créditg 151,00

06.07.03 04:Comete crime Yliem suncya

OBSERVACOLS DO CONTRIBU INTE

Tribuitos aproximadas: Feds cral RS 20,31 (13,45°0) " Fstudual

R$ 21,36 (14,15%, Muntcipai R3S 0,00 {1,00%5) - Fonte: TBPT
-SP 5-\0-\7(3CJBR111 ADO PFLA PREFERENCLA! VULTE

SEMPRE!

*Valor aproximade dos tibutos do e
Valar aproximada dos tiburos deste viapom RS 41,67
{Cenforme Les !’:.1, 41 ’“I ‘l

3 rm UUU 7';7 ! 3n
I3/1%:2025 - 06:14- 14

3525 0847 4453 1790 0163 5900
0707 1367 8362 nN47 2743

M!lllﬂ.IHIIHHIMIIHHH lHtlHH,HMN mmummmmuu

Conaud-. 0 QR Code ,J..la .iplu,.n.\u m Dllm I\.; "w 4,
disponivel na AppSiore (Applel ¢ PlayStors (Android)

Dacumenin anviida por Lins Fisel Flow | www linx comn fiscal-faw cow X
¥ I



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE SAO PAULO
SEBASTIAQ SANTQS

DECLARAGAO

Eu, WELLINGTON ROGERIO ZANGIROLAMI, brasileiro, chefe de
gabinete do deputado estadual Sebastiao Santos, DECLARO para os
devidos fins de direito que os senhores MICHEL DOS SANTOS
RODRIGUES, LUCINEIA MARIA ALVES PADUAN, REGINA MARCIA
DA SILVA e CARLOS ALEXANDRE ARQUES SANCHES, todos
vereadores estiveram presentes em nosso gabinete para tratar a respeito
do municipio de Alvares Machados.

Atenciosamente;

Sao Paulo, 13 de agosto de 2025.

fe de Gabin

SEBASTIAO SANTOS | DEPUTADO ESTADUAL|
@0 (w) ©) /sebastiaosantos @ http://www.deputadosebastiaosantos.com.br

(© Av. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SALA 111 — SAO PAULO - SP -CEP:04097-900 Q (11)3886-6475

E-MAIL: depsebastiaosantos@al.sp.gov.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DEPUTADO THIAGO AURICCHIO

DECLARACAO

Declaro, para todos os fins, que a Semhor Carlos Alexandre Arques
Sanches, CPF n° 360.072.248-48, Vereador do Municipio de Alvares Machado, esteve
presente nesta data no Gabinete do Deputado Thiago Auricchio, sito a Assembléia Legislativa

do Estado de Sao Paulo, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sdo Paulo, 13 de Agosto de 2025.

/ / /”
/ 1/ /
Iddo Henylélue de Almeida

/" Assessor Parlamentar
L




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DEPUTADO THIAGO AURICCHIO

DECLARACAO

Declaro, para todos os fins, que a Senhora Regina Marcia da Silva, CPF n°
141.902.718-29, Vereadora do Municipio de Alvares Machado, esteve presente nesta data no
Gabinete do Deputado Thiago Auricchio, sito a Assembléia Legislativa do Estado de Sao Paulo,

para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sdo Paulo, 13 de Agosto de 2025.

o

7

0do Henr'ique de Almeida
Assessor Parlamentar



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DEPUTADO THIAGO AURICCHIO

DECLARACAO

Declaro, para todos os fins, que a Senhora Lucinéia Maria Alves Paduan,
CPF n°171.269.208-90, Vereadora do Municipio de Alvares Machado, esteve presente nesta
data no Gabinete do Deputado Thiago Auricchio, sito a Assembléia Legislativa do Estado de

Sdo Paulo, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sio Paulo, 13 de Agosto de 2025.

Jodo Henxiéue de Almeida
Assessor Parlamentar




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DEPUTADO THIAGO AURICCHIO

DECLARACAO

Declaro, para todos os fins, que a Senhor Michael dos Santos Rodrigues,
CPF n°213.120.308-01, Vereador do Municipio de Alvares Machado, esteve presente nesta
data no Gabinete do Deputado Thiago Auricchio, sito a Assembléia Legislativa do Estado de

Sao Paulo, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sao Paulo, 13 de Agosto de 2025.

fufod

Jgao Hem{que de/Almeida
Assessor Parlamentar




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
PALACIO 9 DE JULHO

Deputada Estadual Carla Morando

DECLARACAO

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, declarar que
recebi a visita em meu gabinete na data de hoje, 13 de agosto de 2025, de,
LUCINEIA MARIA ALVES PADUAN, Vereadora da Cdamara de Alvares
Machado - SP

CARLA MORANDO
Deputada Estadual

Palacio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral n° 201, 4° Andar, Sala 410 - Ibirapuera - Sido Paulo/SP
CEP: 04.097-900 - Fone:(11) 3886-6110/6111 - carlamorando@al.sp.gov.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
PALACIO 9 DE JULHO

Deputada Estadual Carla Morando

DECLARACAO

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, declarar que
recebi a visita em meu gabinete na data de hoje, 13 de agosto de 2025, de,
MICHAEL DOS SANTOS RODRIGUES, Vereador da Cémara de Alvares
Machado - SP

CARLA MORANDO
Deputada Estadual

Palacio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral n° 201, 4° Andar, Sala 410 - Ibirapuera - Sdo Paulo/SP
CEP: 04.097-900 - Fone:(11) 3886-6110/6111 - carlamorando@al.sp.gov.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
PALACIO 9 DE JULHO

Deputada Estadual Carla Morando

DECLARACAO

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, declarar que
recebi a visita em meu gabinete na data de hoje, 13 de agosto de 2025, de,
CARLOS EDUARDO ARQUES SANCHES, Vereador da Camara de Alvares
Machado - SP

CARLA MORANDO
Deputada Estadual

Palacio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral n° 201, 4° Andar, Sala 410 - Ibirapuera - Sdo Paulo/SP
CEP: 04.097-900 - Fone:(11) 3886-6110/6111 - carlamorando@al.sp.gov.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
PALACIO 9 DE JULHO

Deputada Estadual Carla Morando

DECLARACAO

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, declarar que
recebi a visita em meu gabinete na data de hoje, 13 de agosto de 2025, de,
REGINA MARCIA DA SILVA, Vereadora da Cadmara de Alvares Machado - SP

CARLA MORANDO
Deputada Estadual

Palacio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral n® 201, 4° Andar, Sala 410 - Ibirapuera - Sdo Paulo/SP
CEP: 04.097-900 - Fone:(11) 3886-6110/6111 - carlamorando@al.sp.gov.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

LUCASBOVE 5=

DEPUTADO ESTADUAL

Sao Paulo, 13 de agosto de 2025.

Comprovante de presenca

Declaro para os devidos fins, e apedido do interessado, que a Sr2.
Regina marcia da Silva, vereadora de Alvares Machado, esteve presente
no Gabinete do Deputado Lucas Bove, sala n? 207, nesta data, em agenda
na Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo, das 15:00h as 15:35h,
para tratar de demandas do referido municipio.

s

Assessor Parlamentar

Ale@

ASSEMBLEW LEGISLATIVA

AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SALA — SAO PAULO - SP - CEP 04097-900 - TEL (11) 3886-6000



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
LUCASBOVE % DO ESTADO DE SAO PAULO

DEPUTADO ESTADUAL

S3o Paulo, 13 de agosto de 2025.

Comprovante de presenca

Declaro para os devidos fins, e apedido do interessado, que o Sr.
Carlos Alexandre Arques Sanches, vereador de Alvares Machado, esteve
presente no Gabinete do Deputado Lucas Bove, sala n? 207, nesta data,
em agenda na Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo, das 15:00h
as 15:35h, para tratar de demandas do referido municipio.

Assessor Parlamentar
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ASSEMBLEL LEGISLATIVA
©0 BSTADO OF $40 PARD

AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SALA — SAO PAULO - SP - CEP 04097-900 - TEL (11) 3886-6000



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
LUCASBOVE % @ DO ESTADO DE SAO PAULO

DEPUTADO ESTADUAL _—

Sao Paulo, 13 de agosto de 2025.

Comprovante de presenca

Declaro para os devidos fins, e apedido do interessado, que a Sr2.
Lucinéia Maria Alves Paduan, vereadora de Alvares Machado, esteve
presente no Gabinete do Deputado Lucas Bove, sala n? 207, nesta data,
em agenda na Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo, das 15:00h
as 15:35h, para tratar de demandas do referido municipio.

rtins Munhoz

Assessor Parlamentar

acHi

ASSEMBUIA LEGHELATIVA
DO ESTADO DE SAO PALLC

AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SALA — SAQ PAULO - SP - CEP 04097-900 - TEL (11) 3886-6000



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

LUCASBOVE £

DEPUTADO ESTADUAL  — ez

Sao Paulo, 13 de agosto de 2025.

Comprovante de presenca

Declaro para os devidos fins, e apedido do interessado, que o Sr.
Michael dos Santos Rodrigues, vereador de Alvares Machado, esteve
presente no Gabinete do Deputado Lucas Bove, sala n? 207, nesta data,
em agenda na Assembleia Legislativa do Estado de S3ao Paulo, das 15:00h
as 15:35h, para tratar de demandas do referido municipio.

Assessor Parlamentar

AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SALA — SAO PAULO - SP - CEP 04097-900 - TEL (11) 3886-6000



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE SAO PAULO
SEBASTIAO SANTOS

DECLARAGAO

Eu, WELLINGTON ROGERIO ZANGIROLAMI, brasileiro, chefe de
gabinete do deputado estadual Sebastiao Santos, DECLARO para os
devidos fins de direito que os senhores MICHEL DOS SANTOS
RODRIGUES, LUCINEIA MARIA ALVES PADUAN, REGINA MARCIA
DA SILVA e CARLOS ALEXANDRE ARQUES SANCHES, todos
vereadores estiveram presentes em nosso gabinete para tratar a respeito
do municipio de Alvares Machados.

Atenciosamente;

Sao Paulo, 13 de agosto de 2025.

(@ ’l/ “\ <L % Ld{,’ww
WELL ONROGERIO NGI LAMI

Chefe de Gabm

SEBASTIAO SANTOS | DEPUTADO ESTADUAL|
@ o o ° /sebastiaosantos @ http://www.deputadosebastiaosantos.com.br
0 AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SALA 111 - SAO PAULO - SP -CEP:04097-900 e (11)3886-6475

E-MAIL: depsebastiaosantos@al.sp.qov.br




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DEPUTADO THIAGO AURICCHIO

DECLARACAO

Declaro, para todos os fins, que a Semhor Carlos Alexandre Arques
Sanches, CPF n° 360.072.248-48, Vereador do Municipio de Alvares Machado, esteve
presente nesta data no Gabinete do Deputado Thiago Auricchio, sito a Assembléia Legislativa

do Estado de Sao Paulo, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sao Paulo, 13 de Agosto de 2025.
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Jodo Henrique de Almeida
Assessor Parlamentar




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DEPUTADO THIAGO AURICCHIO

DECLARACAO

Declaro, para todos os fins, que a Senhora Regina Marcia da Silva, CPF n*
141.902.718-29, Vereadora do Municipio de Alvares Machado, esteve presente nesta data no
Gabinete do Deputado Thiago Auricchio, sito a Assembléia Legislativa do Estado de Sao Paulo,

para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sdo Paulo, 13 de Agosto de 2025.

S
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p Jodo Henrique de Almeida
Assessor Parlamentar




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DEPUTADO THIAGO AURICCHIO

DECLARACAO

Declaro, para todos os fins, que a Senhora Lucinéia Maria Alves Paduan,
CPF n°171.269.208-90, Vereadora do Municipio de Alvares Machado, esteve presente nesta
data no Gabinete do Deputado Thiago Auricchio, sito a Assembléia Legislativa do Estado de

S#o Paulo, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sio Paulo, 13 de Agosto de 2025.

J pz’ib Henrique de Almeida
. /' Assessor Parlamentar




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DEPUTADO THIAGO AURICCHIO

DECLARACAO

Declaro, para todos os fins, que a Senhor Michael dos Santos Rodrigues,
CPF n°213.120.308-01, Vereador do Municipio de Alvares Machado, esteve presente nesta
data no Gabinete do Deputado Thiago Auricchio, sito a Assembléia Legislativa do Estado de

Sdo Paulo, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sdo Paulo, 13 de Agosto de 2025.

‘/: o

Jodo Henrique de Almeida
Assessor Parlamentar




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
PALACIO 9 DE JULHO

Deputada Estadual Carla Morando

DECLARACAO

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, declarar que
recebi a visita em meu gabinete na data de hoje, 13 de agosto de 2025, de,
LUCINEIA MARIA ALVES PADUAN, Vereadora da Cdamara de Alvares
Machado - SP

CARLA MORANDO
Deputada Estadual

Palacio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral n° 201, 4° Andar, Sala 410 - Ibirapuera - Sdo Paulo/SP
CEP: 04.097-900 - Fone:(11) 3886-6110/6111 - carlamorando@al.sp.gov.br




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
PALACIO 9 DE JULHO

Deputada Estadual Carla Morando

DECLARACAO

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, declarar que
recebi a visita em meu gabinete na data de hoje, 13 de agosto de 2025, de,
MICHAEL DOS SANTOS RODRIGUES, Vereador da Cdmara de Alvares
Machado - SP

CARLA MORANDO
Deputada Estadual

Palacio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral n° 201, 4° Andar, Sala 410 - Ibirapuera - Sio Paulo/SP
CEP: 04.097-900 - Fone:(11) 3886-6110/6111 - carlamorando@al.sp.gov.br




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
PALACIO 9 DE JULHO

Deputada Estadual Carla Morando

DECLARACAO

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, declarar que
recebi a visita em meu gabinete na data de hoje, 13 de agosto de 2025, de,
CARLOS EDUARDO ARQUES SANCHES, Vereador da Camara de Alvares
Machado - SP

CARLA MORANDO
Deputada Estadual

Palacio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral n° 201, 4° Andar, Sala 410 - Ibirapuera - Sao Paulo/SP
CEP: 04.097-900 - Fone:(11) 3886-6110/6111 - carlamorando(@al.sp.gov.br




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
PALACIO 9 DE JULHO

Deputada Estadual Carla Morando

DECLARACAO

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, declarar que
recebi a visita em meu gabinete na data de hoje, 13 de agosto de 2025, de,
REGINA MARCIA DA SILVA, Vereadora da Camara de Alvares Machado - SP

CARLA MORANDO
Deputada Estadual

Palicio 9 de Julho - Av. Pedro Alvares Cabral n® 201, 4° Andar, Sala 410 - Ibirapuera - Sao Paulo/SP
CEP: 04.097-900 - Fone:(11) 3886-6110/6111 - carlamorando@al.sp.gov.br




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

LUCASBOVE E5=

DEPUTADO ESTADUAL _——

Sdo Paulo, 13 de agosto de 2025.

Comprovante de presenca

Declaro para os devidos fins, e apedido do interessado, que a Sr2.
Regina marcia da Silva, vereadora de Alvares Machado, esteve presente
no Gabinete do Deputado Lucas Bove, sala n? 207, nesta data, em agenda
na Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo, das 15:00h as 15:35h,
para tratar de demandas do referido municipio.

Alesp

ASSEMBLEIA LEGISLATTA
2o ratamo b Ao BARE

AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SALA — SAQ PAULO - SP - CEP 04097-900 - TEL (11) 3886-6000




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

LUCASBOVE 5=

DEPUTADO ESTADUAL

Sdo Paulo, 13 de agosto de 2025.

Comprovante de presenca

Declaro para os devidos fins, e apedido do interessado, que o Sr.
Carlos Alexandre Arques Sanches, vereador de Alvares Machado, esteve
presente no Gabinete do Deputado Lucas Bove, sala n? 207, nesta data,
em agenda na Assembleia Legislativa do Estado de S3o Paulo, das 15:00h
as 15:35h, para tratar de demandas do referido municipio.

, L‘\,’.‘\.'
unhoz

Assessor Parlamentar
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AV, PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SALA - SAQ PAULO - SP - CEP 04097-900 - TEL (11) 3886-6000




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

LUCASBOVE 5=

DEPUTADO ESTADUAL ——

Sdo Paulo, 13 de agosto de 2025.

Comprovante de presenca

Declaro para os devidos fins, e apedido do interessado, que a Sr2.
Lucinéia Maria Alves Paduan, vereadora de Alvares Machado, esteve
presente no Gabinete do Deputado Lucas Bove, sala n? 207, nesta data,
em agenda na Assembleia Legislativa do Estado de S3o Paulo, das 15:00h
as 15:35h, para tratar de demandas do referido municipio.

Assessor Parlamentar

Alesp

ASSEMBLEWA LEGISLATIVA
00 E5TABO DE 54 PALLO

AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SALA — SA0 PAULO - SP - CEP 04097-900 - TEL (11) 3886-6000




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

LUCASBOVE £5=

DEPUTADO ESTADUAL S

S3o Paulo, 13 de agosto de 2025.

Comprovante de presenca

Declaro para os devidos fins, e apedido do interessado, que o Sr.
Michael dos Santos Rodrigues, vereador de Alvares Machado, esteve
presente no Gabinete do Deputado Lucas Bove, sala n2 207, nesta data,
em agenda na Assembleia Legislativa do Estado de S3ao Paulo, das 15:00h
as 15:35h, para tratar de demandas do referido municipio.
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Assessor Parlameqtar
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AV. PEDRO ALVARES CABEA', 201 - SALA — SAO PAULO - SP - CEP 04097-900 - TEL (11) 3886-6000




